
VIII. KRISTYÁN ZSUZSA EMLÉKVERSENY 2015

Név: Név Teli Tarol Össz. Teli Tarol Össz. Totál Össz. Össz 

fa fa össz. teli tar.

1 Sass Edit Babos Tamás 397 226 623 382 229 611 1234 779 455

2 Peténé Bruszt Krisztina Danóczy Richárd 377 198 575 391 248 639 1214 768 446

3 Csizmazia Katalin Németh Gábor 376 167 543 394 238 632 1175 770 405

4 Grello Erika Varga Tibor 363 200 563 379 232 611 1174 742 432

5 Bajer Krisztina Sáska Gyula 406 165 571 384 213 597 1168 790 378

6 Soltész Katalin Kovács Gábor 363 168 531 396 240 636 1167 759 408

7 Sass Edit Rédling Zsolt 380 218 598 374 188 562 1160 754 406

8 Beck Gáborné Szőke Gábor 377 146 523 394 224 618 1141 771 370

9 Baracsi Ági Végh Jácint 393 172 565 389 185 574 1139 782 357

10 Szünstein Violetta Kiss Ferenc 382 177 559 382 196 578 1137 764 373

11 Koppányiné Simon Csilla Zalavári Miklós 402 185 587 385 164 549 1136 787 349

12 Sághy Valéria Sághy Tamás 381 180 561 362 213 575 1136 743 393

13 Illés Klaudia Kázár Tibor 371 201 572 379 184 563 1135 750 385

14 Horváth Sarolta Kalmár István 384 201 585 374 175 549 1134 758 376

15 Bordács Dorottya Falkus Dániel 361 211 572 371 191 562 1134 732 402

16 Domján Tímea Koller Dániel 365 183 548 406 177 583 1131 771 360

17 Urbán Brigitta Németh Attila 341 199 540 361 229 590 1130 702 428

18 Zsíros Andrea Kiss Norbert 368 165 533 378 217 595 1128 746 382

19 Járfásné Szabó Renáta Poroszlai Gergő 372 194 566 377 184 561 1127 749 378

20 Csurgai Anita Csurgai Barnabás 363 219 582 378 167 545 1127 741 386

21 Rubinszki Rita Borbás András 389 188 577 352 197 549 1126 741 385

22 Soltész Zsófia Németh Attila 386 211 597 360 161 521 1118 746 372

23 Németh Ildikó Kristyán István 377 164 541 360 213 573 1114 737 377

24 Beck Gáborné Horváth János 391 162 553 374 183 557 1110 765 345

25 Gecsyné Pölcz Ildikó Balla János 324 172 496 388 221 609 1105 712 393

26 Tamás Eszter Lendvai András 346 165 511 369 224 593 1104 715 389

27 Anduska Beatrix Fekete Mátyás 382 184 566 373 163 536 1102 755 347

28 Török Barbara Bugyi Zsolt 351 151 502 390 208 598 1100 741 359

29 Vida Barbara Boráros Ferenc 391 178 569 355 175 530 1099 746 353

Páros eredmény
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30 Illés Klaudia Lempek György 369 209 578 352 167 519 1097 721 376

31 Tóth-Móricz Kata Virág Péter 342 186 528 379 187 566 1094 721 373

32 Gecsyné Pölcz Ildikó Szőke Géza 381 151 532 359 200 559 1091 740 351

33 Györgyová Iveta Korponay László 379 193 572 345 174 519 1091 724 367

34 Stastna Ludmila Riha Ivan 346 165 511 392 187 579 1090 738 352

35 Forintos Erika Paulovits Pál 359 154 513 389 185 574 1087 748 339

36 Soltész Attiláné Hergéth János 360 157 517 370 200 570 1087 730 357

37 dr. Hamar Edina Zelenyák Ferenc 352 165 517 375 194 569 1086 727 359

38 Kovács Dóra Borsos József 363 215 578 340 168 508 1086 703 383

39 Járfás Vivien Gelencsér Attila 371 141 512 379 192 571 1083 750 333

40 Dankó Csilla Péringer Antal 338 209 547 351 185 536 1083 689 394

41 Hannig Viktória Horváth György 384 157 541 366 173 539 1080 750 330

42 Śottnyiková Jana Katona Tibor 380 189 569 349 160 509 1078 729 349

43 Gál Henrietta Tuboly Béla 360 195 555 351 168 519 1074 711 363

44 Vlahy Eva Nagy László 390 177 567 350 155 505 1072 740 332

45 Tóth Csilla Szabó László 349 159 508 389 172 561 1069 738 331

46 Németh Ildikó Gosztola Gábor 361 142 503 378 186 564 1067 739 328

47 Németh Enikő Németh Lajos 369 176 545 360 160 520 1065 729 336

48 Bölcskei Ferencné Pálfi László 363 168 531 362 171 533 1064 725 339

49 Tomozi Barbara Zsigmond István 337 171 508 363 191 554 1062 700 362

50 Pozsgai Ilona Tamás Mátyás 370 192 562 363 136 499 1061 733 328

51 Hegedüs Anita ifj Brancsek János 354 170 524 370 160 530 1054 724 330

52 Anduskáné Cseh Anikó Anduska András 336 158 494 346 214 560 1054 682 372

53 Hári Boglárka Mogyorósi Balázs 348 184 532 339 176 515 1047 687 360

54 Hegedüs Timi Botka Dávid 326 149 475 368 203 571 1046 694 352

55 Koppányiné Simon Csilla Szabó  István 356 201 557 337 152 489 1046 693 353

56 Bagári Michaela Bagári Zoltán 346 145 491 365 183 548 1039 711 328

57 Urbán Viktória Berkes Zoltán 365 188 553 364 121 485 1038 729 309

58 Kóródi Anita Balogh István 323 148 471 351 215 566 1037 674 363

59 Everling Judit Nagy Péter 352 165 517 358 160 518 1035 710 325

60 Szabó Mónika Mátraházi István 356 192 548 360 126 486 1034 716 318

61 Horváth Sarolta Skobrics Zoltán 365 208 573 326 133 459 1032 691 341

62 Stark Szilvia Brancsek János 320 163 483 353 196 549 1032 673 359

63 Rogus Mária Németh Zsolt 314 149 463 373 192 565 1028 687 341

64 Szünstein Violetta Tóth István 361 172 533 354 140 494 1027 715 312

65 Sass Edit Hősi Rezső 361 187 548 344 132 476 1024 705 319
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66 Gábris Gréta Balogh Tamás 327 149 476 360 187 547 1023 687 336

67 Dajka Mariann Dobos János 333 120 453 370 199 569 1022 703 319

68 Németh Diána Lodesz Gábor 334 166 500 357 163 520 1020 691 329

69 Karvalics Erzsébet Samodai Péter 336 168 504 347 168 515 1019 683 336

70 Tamás Fanni Lendvai Bence 317 130 447 377 193 570 1017 694 323

71 Hécz Tamara Szabó Milán 330 139 469 361 187 548 1017 691 326

72 Ácsné Monori Mária Tóth Gábor 341 130 471 369 176 545 1016 710 306

73 Frank Noémi Frank Gyula 380 137 517 348 147 495 1012 728 284

74 Neubauer Andrea Kiss Zsolt 361 132 493 361 156 517 1010 722 288

75 Máté Klaudia Nákits László 327 154 481 355 174 529 1010 682 328

76 Németh Zsuzsanna Szalma Zoltán 363 155 518 343 148 491 1009 706 303

77 Börzsei Vanessza Németh István 327 151 478 369 161 530 1008 696 312

78 Hegedüs Andrea Hollósi Péter 371 138 509 350 147 497 1006 721 285

79 Anduskáné Cseh Anikó Máté Ernő 339 130 469 388 148 536 1005 727 278

80 Fórián Kitti Csehi Sándor 337 144 481 362 162 524 1005 699 306

81 Tomozi Barbara Szász László 324 137 461 355 182 537 998 679 319

82 Ozábalová Martina Dohnal Róbert 342 167 509 353 124 477 986 695 291

83 Hergéth Cintia Fülöp Róbert 331 174 505 363 118 481 986 694 292

84 Hegedüs Tamásné Hegedüs Tamás 321 130 451 372 159 531 982 693 289

85 Domján Tímea Balogh Lajos 345 165 510 344 127 471 981 689 292

86 Kovács Réka Kiss Péter 317 161 478 340 145 485 963 657 306

87 Illés Gizella Varga Balázs 337 151 488 330 142 472 960 667 293

88 Frank Noémi Majer Milán 366 167 533 285 136 421 954 651 303

89 Sándori Angéla Virág Géza 345 169 514 320 117 437 951 665 286

90 Koncz Csabáné Gácsfalvi Árpád 285 131 416 348 186 534 950 633 317

91 Börzsei Vanessza Börzsei Arnold 372 148 520 322 103 425 945 694 251

92 Krausz Andrea Kovács Tibor 343 124 467 330 142 472 939 673 266

93 Máté Klaudia Nákits Dániel 348 104 452 341 143 484 936 689 247

94 Farkasné Horváth Katalin Liszkay Béla 337 143 480 343 110 453 933 680 253

95 Fehér Mihályné Nádaski Tibor 307 113 420 347 165 512 932 654 278

96 Kovács Réka Temesi Károly 362 201 563 286 75 361 924 648 276

97 Némethné Varga Bea Németh Péter 314 146 460 344 119 463 923 658 265

98 Takács Ildikó Rabina István 342 160 502 322 94 416 918 664 254

99 Milecová Hana Kvetan Jan 304 121 425 334 158 492 917 638 279

100 Hécz Tamara Szalai Máté 338 106 444 328 123 451 895 666 229

101 Börzsei Vanessza Horváth Rajmund 345 123 468 317 107 424 892 662 230
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102 Brázik Jánosné Körmendi István 228 88 316 359 165 524 840 587 253

103 Csáktornyai Krisztina Brázik Tamás 183 94 277 340 178 518 795 523 272

104 Brázik Jánosné Csuti József 206 121 327 255 85 340 667 461 206
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Név: Ütött fa: Teli Tarol

1 Sass Edit 623 397 226

2 Sass Edit 598 380 218

3 Soltész Zsófia 597 386 211

4 Koppányiné Simon Csilla 587 402 185

5 Horváth Sarolta 585 384 201

6 Járfásné Szabó Renáta 583 356 227

7 Csurgai Anita 582 363 219

8 Kovács Dóra 578 363 215

9 Illés Klaudia 578 369 209

10 Rubinszki Rita 577 389 188

11 Peténé Bruszt Krisztina 575 377 198

12 Horváth Sarolta 573 365 208

13 Bordács Dorottya 572 361 211

14 Illés Klaudia 572 371 201

15 Györgyová Iveta 572 379 193

16 Bajer Krisztina 571 406 165

17 Śottnyiková Jana 569 380 189

18 Vida Barbara 569 391 178

19 Vlahy Eva 567 390 177

20 Járfásné Szabó Renáta 566 372 194

21 Anduska Beatrix 566 382 184

22 Baracsi Ági 565 393 172

23 Kovács Réka 563 362 201

24 Grello Erika 563 363 200

25 Szabó-Suhai Éva 563 376 187

26 Pozsgai Ilona 562 370 192

27 Gecseyné Pölcz Ildikó 561 364 197

28 Povedák Istvánné 561 372 189

29 Sághy Valéria 561 381 180

30 Szeri Józsefné 560 366 194

31 Szünstein Violetta 559 382 177

32 Koppányiné Simon Csilla 557 356 201

33 Csorba Enikő 556 352 204

34 Gál Henrietta 555 360 195

35 Urbán Viktória 553 365 188

36 Beck Gáborné 553 391 162

37 Horváth Sarolta 551 363 188

38 Szabó Mónika 548 356 192

39 Sass Edit 548 361 187

40 Domján Tímea 548 365 183

41 Dankó Csilla 547 338 209

42 Zsiros Andrea 546 361 185

43 Némethné Katona Bea 545 344 201

44 Németh Enikő 545 369 176

45 Csizmazia Katalin 543 376 167

46 Járfás Vivien 541 354 187

47 Németh Ildikó 541 377 164

48 Hannig Viktória 541 384 157

49 Urbán Brigitta 540 341 199

50 Szücs Sarolta 539 368 171

51 Szünstein Violetta 533 361 172

Női egyéni eredmények_teljes lista
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52 Frank Noémi 533 366 167

53 Zsíros Andrea 533 368 165

54 Hári Boglárka 532 348 184

55 Gecsyné Pölcz Ildikó 532 381 151

56 Bölcskei Ferencné 531 363 168

57 Soltész Katalin 531 363 168

58 Tóth-Móricz Kata 528 342 186

59 Joó-Németh Kinga 526 362 164

60 Hegedüs Anita 524 354 170

61 Beck Gáborné 523 377 146

62 Börzsei Vanessza 520 372 148

63 Németh Zsuzsanna 518 363 155

64 Beck Gáborné 518 369 149

65 Everling Judit 517 352 165

66 dr. Hamar Edina 517 352 165

67 Soltész Attiláné 517 360 157

68 Frank Noémi 517 380 137

69 Sándori Angéla 514 345 169

70 Forintos Erika 513 359 154

71 Járfás Vivien 512 371 141

72 Tamás Eszter 511 346 165

73 Stastna Ludmila 511 346 165

74 Domján Tímea 510 345 165

75 Ozábalová Martina 509 342 167

76 Hegedüs Andrea 509 371 138

77 Tomozi Barbara 508 337 171

78 Tóth Csilla 508 349 159

79 Hergéth Cintia 505 331 174

80 Karvalics Erzsébet 504 336 168

81 Gajdos Violetta 504 359 145

82 Németh Ildikó 503 361 142

83 Takács Ildikó 502 342 160

84 Török Barbara 502 351 151

85 Németh Diána 500 334 166

86 Faragó-Lovász Krisztina 500 361 139

87 Gecsyné Pölcz Ildikó 496 324 172

88 Erdélyi Gáborné 496 342 154

89 Anduskáné Cseh Anikó 494 336 158

90 Neubauer Andrea 493 361 132

91 Bagári Michaela 491 346 145

92 Illés Gizella 488 337 151

93 Stark Szilvia 483 320 163

94 Máté Klaudia 481 327 154

95 Fórián Kitti 481 337 144

96 Farkasné Horváth Katalin 480 337 143

97 Kovács Réka 478 317 161

98 Börzsei Vanessza 478 327 151

99 Gábris Gréta 476 327 149

100 Hegedüs Timi 475 326 149

101 Volf Hilda 474 337 137

102 Kóródi Anita 471 323 148

103 Ácsné Monori Mária 471 341 130

104 Hécz Tamara 469 330 139

105 Anduskáné Cseh Anikó 469 339 130

106 Vaáry Csila 469 349 120

107 Börzsei Vanessza 468 345 123

108 Koncz Csabáné 467 339 128
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109 Krausz Andrea 467 343 124

110 Rogus Mária 463 314 149

111 Tomozi Barbara 461 324 137

112 Némethné Varga Bea 460 314 146

113 Dajka Mariann 453 333 120

114 Máté Klaudia 452 348 104

115 Hegedüs Tamásné 451 321 130

116 Tamás Fanni 447 317 130

117 Hécz Tamara 444 338 106

118 Magasházi Ildikó 426 326 100

119 Milecová Hana 425 304 121

120 Fehér Mihályné 420 307 113

121 Koncz Csabáné 416 285 131

122 Brázik Jánosné 327 206 121

123 Brázik Jánosné 316 228 88

124 Csáktornyai Krisztina 277 183 94
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Név: Ütött fa: Teli Tarol

1 Danóczy Richárd 639 391 248

2 Kovács Gábor 636 396 240

3 Németh Gábor 632 394 238

4 Szőke Gábor 618 394 224

5 Babos Tamás 611 382 229

6 Varga Tibor 611 379 232

7 Balla János 609 388 221

8 Bugyi Zsolt 598 390 208

9 Sáska Gyula 597 384 213

10 Kiss Norbert 595 378 217

11 Lendvai András 593 369 224

12 Németh Attila 590 361 229

13 Koller Dániel 583 406 177

14 Riha Ivan 579 392 187

15 Kiss Ferenc 578 382 196

16 Sághy Tamás 575 362 213

17 Végh Jácint 574 389 185

18 Paulovits Pál 574 389 185

19 Kristyán István 573 360 213

20 Gelencsér Attila 571 379 192

21 Botka Dávid 571 368 203

22 Lendvai Bence 570 377 193

23 Hergéth János 570 370 200

24 Zelenyák Ferenc 569 375 194

25 Dobos János 569 370 199

26 Virág Péter 566 379 187

27 Balogh István 566 351 215

28 Németh Zsolt 565 373 192

29 Gosztola Gábor 564 378 186

30 Kázár Tibor 563 379 184

31 Rédling Zsolt 562 374 188

32 Falkus Dániel 562 371 191

33 Szabó László 561 389 172

34 Poroszlai Gergő 561 377 184

35 Anduska András 560 346 214

36 Szőke Géza 559 359 200

37 Horváth János 557 374 183

38 Zsigmond István 554 363 191

39 Zalavári Miklós 549 385 164

40 Kalmár István 549 374 175

41 Brancsek János 549 353 196

42 Borbás András 549 352 197

43 Bagári Zoltán 548 365 183

44 Szabó Milán 548 361 187

45 Balogh Tamás 547 360 187

46 Csurgai Barnabás 545 378 167

47 Tóth Gábor 545 369 176

48 Horváth György 539 366 173

49 Szász László 537 355 182

50 Máté Ernő 536 388 148

51 Fekete Mátyás 536 373 163

Férfi egyéni eredmények_teljes lista
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52 Péringer Antal 536 351 185

53 Gácsfalvi Árpád 534 348 186

54 Pálfi László 533 362 171

55 Hegedüs Tamás 531 372 159

56 ifj Brancsek János 530 370 160

57 Németh István 530 369 161

58 Boráros Ferenc 530 355 175

59 Nákits László 529 355 174

60 Csehi Sándor 524 362 162

61 Körmendi István 524 359 165

62 Németh Attila 521 360 161

63 Németh Lajos 520 360 160

64 Lodesz Gábor 520 357 163

65 Lempek György 519 352 167

66 Tuboly Béla 519 351 168

67 Korponay László 519 345 174

68 Nagy Péter 518 358 160

69 Brázik Tamás 518 340 178

70 Kiss Zsolt 517 361 156

71 Samodai Péter 515 347 168

72 Mogyorósi Balázs 515 339 176

73 Nádaski Tibor 512 347 165

74 Katona Tibor 509 349 160

75 Borsos József 508 340 168

76 Nagy László 505 350 155

77 Tamás Mátyás 499 363 136

78 Hollósi Péter 497 350 147

79 Frank Gyula 495 348 147

80 Tóth István 494 354 140

81 Kvetan Jan 492 334 158

82 Szalma Zoltán 491 343 148

83 Szabó  István 489 337 152

84 Mátraházi István 486 360 126

85 Berkes Zoltán 485 364 121

86 Kiss Péter 485 340 145

87 Nákits Dániel 484 341 143

88 Fülöp Róbert 481 363 118

89 József Gábor 479 337 152

90 Dohnal Róbert 477 353 124

91 Hősi Rezső 476 344 132

92 Varga Balázs 472 330 142

93 Kovács Tibor 472 330 142

94 Balogh Lajos 471 344 127

95 Németh Péter 463 344 119

96 Skobrics Zoltán 459 326 133

97 Liszkay Béla 453 343 110

98 Szalai Máté 451 328 123

99 Virág Géza 437 320 117

100 Börzsei Arnold 425 322 103

101 Horváth Rajmund 424 317 107

102 Majer Milán 421 285 136

103 Rabina István 416 322 94

104 Temesi Károly 361 286 75

105 Csuti József 340 255 85
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Ütött Ütött Ütött Ütött Össz. Tarol

fa fa fa fa fa

1 Ipartechnika Illés Klaudia Sass Edit Kovács Réka Koppányiné Simon Csilla 572 623 563 557 2315 829

2 TatabányaiSC I Szabó-Suhai Éva Némethné Katona Beáta Zsiros Andrea Járfásné Szabó Renáta 563 545 546 583 2237 800

3 FTC dr. Hamar Edina Bordács Dorottya Szabó Mónika Peténé Bruszt Krisztina 517 572 548 575 2212 765

4 Balatoni Vasas SE Sághy Valéria Rubinszki Rita Török Barbara Bajer Krisztina 561 577 502 571 2211 684

5 Ipartechnika  II. Anduska Beatrix Németh Ildikó Frank Noémi Csizmazia Katalin 566 541 533 543 2183 682

6 SEKT Horváth Sarolta Sass Edit Tóth-Móricz Kata Domján Tímea 585 548 528 510 2171 739

7 Dynamic TSK Horváth Sarolta Szücs Sarolta Gecseyné Pölcz Ildikó Beck Gáborné 551 539 561 518 2169 705

8 TatabányaiSC II Faragó-Lovász Krisztina Járfás Vivien Joó-Németh Kinga Povedák Istvánné 500 541 526 561 2128 679

9 Fővárosi Vízművek Szeri Józsefné Erdélyi Gáborné Gajdos Violetta Csorba Enikő 560 496 504 556 2116 697

10 Lajta-Hanság SE Bölcskei Ferencné Everling Judit Sándori Angéla Tóth Csilla 531 517 514 508 2070 661

11 Lovászpatona Vaáry Csila Koncz Csabáné Volf Hilda Magasházi Ildikó 469 467 474 426 1836 485

Név: Név

Csapat eredmények

Egyesület: Név: Név:



Vegyespáros

1 Ipartechnika/Ásványráró Sass Edit Babos Tamás 1234

2 FTC Peténé Bruszt Krisztina Danóczy Richárd 1214

3 Győr-Szol /Ipartechnika Csizmazia Katalin Németh Gábor 1175

Amatőr

Vegyespáros

1 Csorna/Győr Karvalics Erzsébet Samodai Péter 1019

2 Győr Németh Zsuska Szalma Zoltán 1009

Szenior

Vegyespáros

1 Győr Koppányiné Simon Csilla Zalavári Miklós 1136

2 Győr Németh Ildikó Kristyán István 1114

3 Győr Beck Gáborné Horváth János 1110

Női egyéni

1 Ipartechnika Győr SE Sass Edit 623

2 Ipartechnika Győr SE Koppányiné Simon Csilla 587

3 Csorna Horváth Sarolta 585

Férfi egyéni

1 FTC Danóczy Richárd 639

2 BKV-Előre SC Kovács Gábor 636

3 Győr-Szol TC Németh Gábor 632

Női csapat 

végeredmény

1 Ipartechnika Győr SE 2315

2 Tatabányai SC I. 2237

3 FTC 2212

Díjazottak



Leány serdülő

1 Tatabánya Soltész Zsófia 597

2 ZTE-Záév Gál Henriett 555

3 Dynamic TSK Németh Enikő 545

Leány ifi

1 Rákoshegyi VSE Urbán Viktória 553

2 Tatabánya Járfás Vivien 541 /187

3 Dynamic TSK Hannig Viktória 541 /157

Legjobb Győr Németh Zsuska 518

női amatőr

Legjobb Győr Samodai Péter 515

férfi amatőr

Női legfiatalabb Dynamic TSK Tamás Fanni 447

Ffi legidősebb Győr Temesi Károly 361

Legjobb Ipartechnika Győr SE Sass Edit 226

hazai

női taroló

Különdíj: a felajánlók döntése alapján




